МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

средняя школа № 2 г. Вязьмы Смоленской области

215110 Смоленская обл., г. Вязьма, Загородный пер., 23

Тел.: директор 8(48131)42882; учительская: 8(48131)42542; бухг.: 8(48131)41192

ПРИКАЗ

01.07.2016

           № 97/01.24

О зачислении  обучающихся в 10  класс

на 2016/2017 учебный год

В соответствии с Правилами приёма в МБОУ СШ № 2 г. Вязьмы Смоленской области и  на основании личных заявлений родителей (законных представителей) обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 10 класс с 1 сентября 2016 года следующих обучающихся:
	1.
	Гореликова
	Романа
	Павловича
	заявление от 30.06.2016 № 16

	2.
	Зеленкову
	Василису
	Федоровну
	заявление от 30.06.2016 № 17

	3.
	Прокопова
	Дмитрия
	Петровича
	заявление от 30.06.2016 № 18

	4.
	Кошелева
	Ивана
	Анатольевича
	заявление от 30.06.2016 № 19

	5.
	Корендясеву
	Татьяну
	Александровну
	заявление от 30.06.2016 № 20

	6.
	Асилян
	Араксию
	Манвеловну
	заявление от 01.07.2016 № 21

	7.
	Лапаеву
	Ольгу
	Юрьевну
	заявление от 01.07.2016 № 22

	8.
	Портнову
	Елизавету
	Николаевну
	заявление от 01.07.2016 № 23

	9.
	Аспангельдина
	Владислава
	Ростиславовича
	заявление от 01.07.2016 № 24

	10.
	Афонина
	Никиту
	Сергеевича
	заявление от 01.07.2016 № 25

	11.
	Иретян
	Вазрика
	Рустамовича
	заявление от 01.07.2016 № 26

	12.
	Иретян
	Заар
	Рустамовича
	заявление от 01.07.2016 № 27

2. Заместителю директора по учебно – воспитательной работе Щелкуновой Наталье Викторовне  до 31.08.2016 сформировать списки  обучающихся по 10 классам, исходя из количества классов-комплектов 3 и заявлений родителей (законных представителей).
3. Зам.директора по УВР ИКТ Ю.М. Никитиной разместить данный приказ на официальном сайте школы.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о.директора школы

Е.И. Чалова
С приказом ознакомлены:

________Н.В. Щелкунова «___»____________20___г.

________Ю.М. Никитина «___»____________20___г.